
j
L
r

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

?
PODKARPACKIE

Unia Europejska
Eutopejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego LJ
PBWR-6/2017/PEBP Rzeszów, dnia 29-12-2017 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAIKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Stosownie do art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamÓwień publicznych (Dz. U. z
2017 r., poz. 1579 z pÓŹn. zm.) informuję, że postępowanie o udzielenie zamÓwienia publicznego pn.
Wspomaganie Zamawiającego przy użytkowaniu Kompleksowego Systemu Zarządzania Biblioteką (ogłoszenie o
zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr: 629813-N-2017, data zamieszczenia:
08.12.2017 r.), zostało rozstrzygnięte. Wobec powyższego informuję, co następuje:

1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres, jeźeli jest miejscem
wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz nazwy albo imiona i
nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację - wraz z uzasadnieniem faktycznym i
prawnym:

1.1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy, którym jest:
Sygnity Business Solutions S.A., ul. Dąbrowskiego 12, 65-021 Zielona GÓra

1.2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są
miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a takźe punktację
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Liczba przyznanych Liczba przyznanych
ofercie punktÓw i ofercie punktÓw

wkryteriumoceny i wkryteriumoceny
ofert: i ofert:

Czas usunięcia
awarii
-40olo

Nazwa (firma),
albo imię i nazwisko, siedziba albo

miejsce zamieszkania i adres
wykonawcy, który złożył ofertę:

Nr

oferty
Łączna

punktacja

Cena oferty
60 o/o

1.
Sygnity Business Solutions S.A.

ul. Dąbrowskiego 12
65-021 Zielona Góra

60,00 40,00 100,00

1.3. Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Uzasadnienie faktyczne:
Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków
ZamÓwienia.

Uzasadnienie prawne:
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriÓw oceny ofert określonych w
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) stosownie do art. 91 ust. 1. ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.).

2. Informacja o dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów wraz z uzasadnieniem
faktycznym i prawnym:
Nie dotyczy.

3. Informacja o nieustanowieniu dynamicznego sytemu zakupów wraz z uzasadnieniem
faktycznym i prawnym:
Nie dotyczy.

4. Informacja o unieważnieniu postępowania wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym:
Nie dotyczy.

u l KEkj ()I€
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej

(:Piv"ov(,.:)1 Wl l
?miLucyimjQmora

Strona 1 z 1


